
2017年 9月 15日 

北海道大学医学部学友会スキー部 

OB様 OG様各位 

北海道大学医学部学友会スキー部 

主将 畑岡 努 

 

追い出しコンパの御案内 

 

拝啓 

 

 秋冷の候、OB・OG の諸先輩方におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し

上げます。平素より多大なる御支援・御指導賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年度の追い出しコンパを下記の日程にて開催することを決定致しましたので、

ここに御案内申し上げます。94期 5名の部員の 5年間の活躍を讃えると共に、卒部を盛大

に祝うべく、部員一同準備を進めている次第です。 

 御多忙の中とは存じ上げますが、是非御出席頂けますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

追い出しコンパ 

 

・日時 11月 3日(金) 19:00開会 

・場所 ニューオータニイン札幌 

                      〒060-0002 札幌市中央区北 2条西 1丁目 1-1 

TEL:011-222-1111 

 

・卒部者(敬称略) 

クロスカントリー 

滝沢亮介 頼永聡子 

アルペン 

瀧田謙 武田知佳 向井寛郎 

 

 

 

 



【会場案内図】 

 

 

 

以上 


